ενδεικτικό κόστος 2.500,00 ευρώ, συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α.,  
β) Εκτυπώσεις (αφίσες, διπλώματα, προγράμματα, banners), με ενδεικτικό κόστος 
1.000,00 ευρώ, συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α.. 
 CPV:22462000-6 | Διαφημιστικό υλικό 
CPV: 79810000-5 - Υπηρεσίες εκτύπωσης 
Η συνολική δαπάνη ανέρχεται στο ποσό των Τριών χιλιάδων πεντακοσίων ευρώ 
(3.500,00 €) συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α.. 
3. Συνδιοργάνωση Αθλητικής εκδήλωσης με τίτλο «Τελικός- Τελετή λήξης 
Παγκρήτιου Πρωταθλήματος YOUTH LEAGUE», που θα συνδιοργανώσει η 
Περιφέρεια Κρήτης με την «Ένωση Ποδοσφαιρικών Σωματείων Ηρακλείου» 
και θα πραγματοποιηθεί στις 25 Μαΐου 2025, στο Ηράκλειο και σύμφωνα με

[...]

με συνολικό προϋπολογισμό Είκοσι  χιλιάδες ευρώ (20.000,00 €), 
συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α. ΚΑΕ 071-009179 Κωδικός έργου 
2025ΚΑΠ0000001 και Κωδικός OTS 00.14.25.001 και για υπερτοπικές 
εκδηλώσεις Αθλητισμού  της Περιφέρειας Κρήτης, με συνολικό προϋπολογισμό 
Οκτώ χιλιάδες πεντακόσια ευρώ (8.500,00 €), συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α. ΚΑΕ 
071-009179 Κωδικός έργου 2025ΚΑΠ0000001 και Κωδικός OTS 00.14.25.001.  
Το γενικό Σύνολο για την Περιφέρεια Κρήτης ανέρχεται στο ποσό των Είκοσι οκτώ 
χιλιάδων πεντακοσίων ευρώ (28.500,00 €), συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α., 
συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α., ΚΑΕ 071-00.9179 Κωδικός έργου 
2025ΚΑΠ0000001 και Κωδικός OTS 00.14.25.001, για τις παρακάτω δράσεις: 
Πολιτιστικές Δράσεις:  
     1. Διοργάνωση πολιτιστικής εκδήλωσης – θεατρικής παράστασης με

[...]

ενδεικτικό κόστος 2.500,00 ευρώ, συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α.,  
β) Εκτυπώσεις (αφίσες, διπλώματα, προγράμματα, banners), με ενδεικτικό κόστος 
1.000,00 ευρώ, συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α.. 
 CPV:22462000-6 | Διαφημιστικό υλικό 
CPV: 79810000-5 - Υπηρεσίες εκτύπωσης 
Η συνολική δαπάνη ανέρχεται στο ποσό των Τριών χιλιάδων πεντακοσίων ευρώ 
(3.500,00 €) συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α.. 
3. Συνδιοργάνωση Αθλητικής εκδήλωσης με τίτλο «Τελικός- Τελετή λήξης 
Παγκρήτιου Πρωταθλήματος YOUTH LEAGUE», που θα συνδιοργανώσει η 
Περιφέρεια Κρήτης με την «Ένωση Ποδοσφαιρικών Σωματείων Ηρακλείου» 
και θα πραγματοποιηθεί στις 25 Μαΐου 2025, στο Ηράκλειο και σύμφωνα με